PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO

CNPJ 51.814.960/0001-26

R. Dr. Marques Ferreira, 591 — Centro — CEP 13590-027 — Dourado — SP
Fone: (16) 3345-9000

PORTARIA N° 3.939 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2.025

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de
Dourado, Estado de Sao Paulo, usando das atribuigcdes que a Lei Ihe confere,

RESOLVE

1 — Exonerar, por Término de Contrato de Trabalho por

prazo Determinado os Professores PEB I, abaixo relacionados:

NOME

ADRIANA AP. CAZARE

ALINE MASCARO ALVES

ANA JULIA MORETTI GARCIA
CRISLAINE DA SILVA EDUARDO
JESSYKA KATYELLY M. DOS SANTOS
PRISCILA MAGRI MORAES

SUSANA BIM BUENO

TAILA F. JESUINO DE SOUZA
VERONICA MARIA RODRIGUES

CPF
298.460.768-60
438.839.808-03
488.584.108-90
439.707.848-32
138.423.917-06
341.632.918-06
036.902.719-16
486.567.418-70
427.527.598-51

PIS/PASEP
190.03807.59/3
206.50848.44/0
190.64928.38/2
165.05299.08/5
210.35295.90/5
128.15725.16/0
128.65076.51/4
272.44582.30/2
190.46448.95/1

2 — Esta Portaria entrara em vigor a partir da presente data,

revogando-se as disposigdes em contrario.

Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 19 de Dezembro de

LUIZ ANTONIO ROGANTE JR.
- Prefeito Municipal -

Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 19

de Dezembro de 2.025.-.-.-- = mm = mmmm e -,

Marco Antonio Munhoz
Secretario da Administragao



