



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO

CNPJ 51.814.960/0001-26

R. Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-027 – Dourado – SP
Fone: (16) 3345-9000

PORTARIA Nº 3.939 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2.025

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de Dourado, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere,

RESOLVE

1 – Exonerar, por Término de Contrato de Trabalho por prazo Determinado os Professores PEB I, abaixo relacionados:

NOME	CPF	PIS/PASEP
ADRIANA AP. CAZARE	298.460.768-60	190.03807.59/3
ALINE MASCARO ALVES	438.839.808-03	206.50848.44/0
ANA JULIA MORETTI GARCIA	488.584.108-90	190.64928.38/2
CRISLAINE DA SILVA EDUARDO	439.707.848-32	165.05299.08/5
JESSYKA KATYELLY M. DOS SANTOS	138.423.917-06	210.35295.90/5
PRISCILA MAGRI MORAES	341.632.918-06	128.15725.16/0
SUSANA BIM BUENO	036.902.719-16	128.65076.51/4
TAILA F. JESUINO DE SOUZA	486.567.418-70	272.44582.30/2
VERONICA MARIA RODRIGUES	427.527.598-51	190.46448.95/1

2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 19 de Dezembro de 2.025.-----.

LUIZ ANTONIO ROGANTE JR.
- Prefeito Municipal -

Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 19 de Dezembro de 2.025.-----.

Marco Antonio Munhoz
Secretário da Administração